
 

                               

 
 
 
 

Portaria nº 05 de 12 de novembro de 2025 
 
 

 
O presidente do CONECTAR, Prefeito Dario Saadi, usando das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Estatuto vigente, 
 
 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1° - Exonerar ÉLIDE MARIA INFORSATO, portadora do CPF nº 050.829.508-43, 
do Cargo de Gerente Administrativo Financeiro. 
 
 
Art. 2º - Esta portaria terá seus efeitos a contar de 14 de novembro de 2025. 
 
 

Brasília, 12 de novembro de 2025 
 
 
 

DARIO SAADI 
Presidente do CONECTAR 
Prefeito de Campinas/SP 

DARIO JORGE GIOLO 
SAADI:10238410889

Assinado de forma digital por 
DARIO JORGE GIOLO 
SAADI:10238410889 
Dados: 2025.11.12 17:25:05 
-03'00'


